
Aktivitetsmedarbejder i Folkehuset, Søvang Plejehjem

I tråd med intensionerne i den nye ældrelov, har Byrådet besluttet der skal arbejdes mere med at
skabe tilbud, gerne på tværs af generationer, der fremmer mental trivsel, fysisk sundhed og
inklusion. Dette skal ske gennem et stærkere samarbejde med det omgivende samfund og gennem
etableringen af et antal ”Folkets huse” der fysisk udspringer af nuværende servicearealer der
forefindes i forbindelse med en del plejehjem i Næstved Kommune.
Folkehuset skal med udgangspunkt i nærområdet danne rammerne for vedkommende sociale,
sundhedsfremmende og fælleskabsfremmende tilbud. Tilbud der i vid udstrækning er ønsket,
udviklet og drevet af frivillige kræfter. 
Derfor søger vi nu en aktivitetsmedarbejder der kan være frivillig-medarbejder på Søvang. 
Søvang Plejehjem består af 33 boliger, beliggende i Glumsø med en flot udsigt over søen. Vi
arbejder med udgangspunkt i den enkelte borgers behov, med respekt for dennes livshistorie,
personlige værdier og ønsker til den gode hverdag og især stjernestunder for vores borgere.
Vi søger en aktivitetsmedarbejder på Søvang Plejehjem der kan sørge for at bevare og fastholde
vores allerede gode samarbejde med de frivillige på plejehjemmet men også samarbejdet med
lokalsamfundet i Glumsø. På Søvang har vi et ønske om at huset er tilgængeligt for de borgere og
frivillige der bor i lokalområdet, det vil vi gerne have at du hjælper med. Du vil blive en bærende del
af plejehjemmets aktiviteter i et tæt samarbejde med borgere, frivillige, pårørende, medarbejderne
og lokalsamfundet. 
Du skal derfor brænde for at understøtte stjerne-stunderne for vores borgere, være idérig og kreativ
og kunne se muligheder i hvad vi kan gøre for at understøtte en aktiv hverdag for vores beboere.
Både i grupper men også med tanke på hvad den enkelte borger har at ønsker til aktiviteter – store
som små.  

For Søvang Plejehjem er det vigtigt at få en aktivitetsmedarbejder der kan videreføre de traditioner
og de daglige aktiviteter der allerede er, som Banko, herregruppe, spileftermiddag, fredagscafé
med musik og en lille én, morgenbord, julemarked, majfest, fastelavn, juletræstænding og alt andet
derimellem. Men du får samtidig et stort råderum til at være kreativ og finde på nyt med
udgangspunkt i vores borgeres ønsker og med udgangspunkt i, at tænke vores lokalsamfund ind i
vores dejlige plejehjem.

Du vil i din dagligdag have et stort sammenarbejde med vores køkkenpersonale der understøtter
de aktiviteter du arrangerer, du vil have et tæt samarbejde med borgerne. Ligeledes vil du være
ansvarlig for at registrere det regnskab der hører til aktivitetsområdet.
Du vil få oplæring af vores nuværende aktivitetsmedarbejder så du får et kendskab til vores gruppe
af frivillige, de igangværende aktiviteter og traditioner på plejehjemmet og de muligheder vi har.
Vi forventer at du har enten en sundhedsfaglig, eller pædagogiks uddannelse eller som minimum
har haft en faglig berøringsflade med ældreområdet. 
Relevant uddannelsesbevis bedes vedhæftet.
Det er en forudsætning at du har kørekort.
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkårsker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelseden 1. juli 2026
Arbejdstiden30-37 timer ugentlig – timetallet er fleksibelt. 
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Sarah Brandtberg på telefon 2160
4982. 
Ansøgningsfristfredag den 22. maj 2026.  
Ansættelsessamtalerafholdes onsdag den 27. maj 2026.
Er du klar til at blive en del af noget særligt? 
Send din ansøgning eller giv os et kald – vi vil så gerne høre fra dig!
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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